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Dynamic X2 GP-14 140mm White

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

Rodzaj ztacza (zasilanie went.)
Wymiary

Poziom hatasu

Wentylator

Podswietlenie

Rodzaj chtodzenia
Technologia chtodzenia
Rodzaj ztacza (zasilanie)
Uwaga

Waga

Liczba wentylatoréw
Predkos¢ wentylatora (maks.)

Przeptyw powietrza

49,99 zt

40,64 zt
AWFDEWSDYNOO00O1
FD-FAN-DYN-X2-GP14-WT
7350041084402

24 mc.

3-pin
140x140x25mm

18.9

14 cm

Nie

Aktywne
Powietrzem

3-pin

CE+WEEE

142

1

1000

68.4

Prawdziwie uniwersalny wentylator, oferujgcy doskonaty przeptyw powietrza i wyjatkowa trwato$¢ wynoszaca 100 000 godzin

dzieki tozysku LLS (Long Life Sleeve)

* Wysokiej jakosci tozysko LLS zapewniajace dtugotrwata niezawodnos¢
e Magnes z przeciwwaga zmniejsza napiecie osiowe tozyska
e Zoptymalizowana geometria wentylatora rdwnowazy przeptyw powietrza i cisnienie statyczne

Inspirowany aerodynamika

¢ Aerodynamiczny stojan z wbudowanym okablowaniem pomaga zredukowac hatas i niepozgdane turbulencje
¢ Rozpérki stojana sa ustawione pod szerokim katem do tylnej krawedzi topatek, co skutkuje nizszym poziomem hatasu i

gtadszym profilem hatasu

* Strategicznie rozmieszczone naciecia w poblizu piasty wentylatora na tylnej krawedzi topatek pomagajg wyeliminowad

brzeczacy hatas powstajacy, gdy topatki przechodza przez rozpérki stojana

¢ Technologia drutu wyzwalajacego wprowadza warstwe mikroturbulentna, ktéra pomaga zwalczac elementy
negatywnie wptywajace na wydajnos¢, zapewniajac ogdlnie bardziej wydajne i ciche $rodowisko pracy wentylatora
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